

ARTWOORK STUDIO ApS

**Rothesgade 6
2100 København Ø**

CVR-nr. 36 45 85 18

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

31. maj 2017


Tommy Kinnerup
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016
(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

ARTWOORK STUDIO ApS
Rothesgade 6
2100 København Ø

CVR-nr.

36 45 85 18

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i kommunikationsdesign og grafisk design.

Selskabets direktion

Tommy Kinnerup

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i kommunikationsdesign og grafisk design.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 371.813, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		899.655	1.385
Personaleomkostninger	1	-413.088	-549
Afskrivninger	2	-4.363	0
Resultat af primær drift		482.204	836
Finansielle indtægter		860	5
Finansielle omkostninger		-4.409	-8
Resultat før skat		478.655	833
Skat af årets resultat	3	-106.842	-198
Årets resultat		371.813	635
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	51
Overført resultat		-328.187	584
		371.813	635

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.301	20
Finansielle anlægsaktiver	5		
Deposita		10.980	24
Anlægsaktiver i alt		<u>46.281</u>	<u>44</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.569	116
Periodeafgrænsningsposter		534	0
		<u>102.103</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger		<u>983.340</u>	<u>1.020</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.085.443</u>	<u>1.136</u>
Aktiver i alt		<u>1.131.724</u>	<u>1.180</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	6		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		256.296	584
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	51
Egenkapital i alt		<u>1.006.296</u>	<u>685</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>1</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139	219
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.727	0
Selskabsskat		52.921	202
Anden gæld		30.641	73
		<u>123.428</u>	<u>494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.428</u>	<u>494</u>
 Passiver i alt		<u>1.131.724</u>	<u>1.180</u>
 Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	449.744	491
Pensioner	3.664	3
Sociale omkostninger	2.640	3
Personaleomkostninger	4.040	5
Regulering feriepengeforpligtelse	-47.000	47
	<u>413.088</u>	<u>549</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.363</u>	<u>0</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	104.192	197
Sambeskatningsbidrag	1.650	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>1</u>
	<u>106.842</u>	<u>198</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
		<u>20.158</u>
Kostpris 1. januar 2016		20.158
Tilgang		<u>19.842</u>
		<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>40.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		336
Årets afskrivninger		<u>4.363</u>
		<u>4.699</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>4.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>35.301</u>

NOTER

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016	24.000
Tilgang	10.980
Afgang	<u>-24.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>10.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.980</u>

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	584.483	50.600	685.083
Udbetalt udbytte			-50.600	-50.600
Overført af årets resultat		<u>-328.187</u>	<u>700.000</u>	<u>371.813</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>256.296</u>	<u>700.000</u>	<u>1.006.296</u>

7. Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en husejeforpligtelse på max. tkr. 11.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Tommy Kinnerup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
